

Årsredovisning

för

Simployer AB

556566-2508

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Simployer AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-06-26. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2023-06-26



Fredrik Christansson

Årsredovisning

för

Simployer AB

556566-2508

Räkenskapsåret

2022

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Kassaflödesanalys	7
Noter	8
Underskrifter	15

Styrelsen och verkställande direktören för Smployer AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Smployer AB är en del av Smployer Group som levererar kompetens och system på den skandinaviska HR-marknaden och underlättar för arbetsgivare att engagera, leda och utveckla sina medarbetare och sin organisation. Bolaget tillhandahåller kontinuerligt uppdaterad information om lagar, regler och förordningar relaterade till HR, lön och ekonomi. Genom en unik kombination av HR tech och lokal expertis möjliggör bolaget för kunder att professionalisera sina arbetsuppgifter inom HR, ekonomi och ledarskap och därigenom bidra till rätt beslut, bättre effektivitet och varaktig trygghet i anställningsförhållandet.

Smployer AB är koncernens svenska verksamhetsbolag. Bolaget säljer och levererar lösningar till underkoncernens kunder i Sverige och är en nyckelleverantör till systerbolaget Smployer Solutions AS, där underkoncernens immateriella tillgångar såsom teknik, produktportfölj och abonnemangsavtal samlas.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Systerbolagen Smployer Sweden AB, 559045-1091, och Andfrankly Pulse AB, 556994-5693, fusionerades under året med Smployer AB.

Bolaget har under räkenskapsåret bytt verksamhetsmodell med påverkan på intäktsredovisningen av abonnemang. Till och med 30 juni 2022 fakturerades alla abonnemang av Smployer AB på uppdrag av Smployer Solutions AS och intäkter för abonnemangen bokfördes i Smployer Solutions AS. Från den 1 juli 2022 faktureras samtliga abonnemang direkt från Smployer AB och alla hänförliga intäkter bokförs i bolaget, och Smployer Solutions AS är inte längre en del av transaktionen.

Väsentliga händelser efter räkenskapsåret

En fusion av systerbolaget Edge HR AB, 556643-3248, är inledd och genomförd under första halvåret av 2023. Utöver det känner styrelsen inte till några frågor av betydelse för bedömningen av bolagets ställning och resultat som inte framgår av redovisningen och balansräkningen med noter. Det har inte heller efter räkenskapsårets utgång inträffat omständigheter som enligt styrelsens uppfattning har betydelse vid bedömningen av räkenskaperna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	216 286	124 612	121 065	42 947	32 565
Res. efter finansiella poster	21 756	20 476	5 798	57 206	6 628
Balansomslutning	393 491	218 121	224 873	70 510	15 710
Soliditet (%)	63	83	74	68	47

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Nettoomsättningen ökade väsentligt under 2022 p g a att två systerföretag fusionerades med Simployer AB vars verksamheter nu bedrivs i Simployer AB samt förändrad verksamhetsmodell avseende fakturering och intäktsföring av abonnemangsförsäljning.

Förändringar i eget kapital (Tkr)

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100	20	165 288	16 100	181 508
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:			16 100	-16 100	0
Fusionsresultat			49 863		49 863
Årets resultat				16 993	16 993
Belopp vid årets utgång	100	20	231 251	16 993	248 364

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	231 250 574
årets vinst	16 993 043
	248 243 617
disponeras så att i ny räkning överföres	248 243 617
	248 243 617

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	2, 3	216 286 481	124 612 363
Övriga rörelseintäkter		904 858	11 812
		217 191 338	124 624 175
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	3, 4	-100 494 977	-47 573 432
Personalkostnader	5	-108 114 918	-66 656 435
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	11	-1 157 788	-622 189
		-209 767 683	-114 852 056
Rörelseresultat		7 423 655	9 772 119
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7	16 328 721	11 366 474
Räntekostnader och liknande resultatposter	8	-1 996 843	-662 098
		14 331 878	10 704 376
Resultat efter finansiella poster		21 755 533	20 476 495
Resultat före skatt		21 755 533	20 476 495
Skatt på årets resultat	9	-4 762 490	-4 376 632
Årets resultat		16 993 043	16 099 863

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Övriga immateriella anläggningstillgångar	10	0	0
		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	11	3 448 689	1 095 672
		3 448 689	1 095 672
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	12	137 579 316	140 052 645
		137 579 316	140 052 645
Summa anläggningstillgångar		141 028 005	141 148 317
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		26 270 455	12 537 271
Fordringar hos koncernföretag		193 103 957	34 604 667
Aktuella skattefordringar		0	9 268 125
Övriga fordringar		19 485 042	1 040 057
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 318 319	2 862 119
		242 177 773	60 312 239
<i>Kassa och bank</i>		10 284 870	16 659 982
Summa omsättningstillgångar		252 462 643	76 972 221
SUMMA TILLGÅNGAR		393 490 647	218 120 538

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		231 250 574	165 287 843
Årets resultat		16 993 043	16 099 863
		248 243 617	181 387 706
Summa eget kapital		248 363 617	181 507 706
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 876 305	2 947 857
Skulder till koncernföretag		64 703 335	22 956 628
Aktuella skatteskulder		509 056	0
Övriga skulder		8 635 329	1 905 978
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13	65 403 005	8 802 369
Summa kortfristiga skulder		145 127 030	36 612 832
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		393 490 647	218 120 538

Kassaflödesanalys

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat före finansiella poster		7 423 655	9 772 119
Ej kassaflödespåverkande poster	15	1 157 788	622 189
Erhållen ränta		16 328 721	11 366 474
Erlagd ränta		-1 996 843	-662 098
Betald inkomstskatt		-3 563 283	-46 031 622
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapitalet		19 350 038	-24 932 938
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapitalet			
Ökning/minskning av kortfristiga fordringar		-113 550 547	-28 790 269
Ökning/minskning av kortfristiga skulder		81 343 849	9 534 755
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-12 856 660	-44 188 452
Investeringsverksamheten			
Förändring av materiella anläggningstillgångar		-3 473 822	-64 323
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-3 473 822	-64 323
Finansieringsverksamheten			
Lån mot koncernföretag		2 473 329	31 172 185
Amortering av lån		-801 587	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		1 671 742	31 172 185
Årets kassaflöde		-14 658 740	-13 080 590
Likvida medel vid årets början		16 659 982	29 740 571
Likvida medel från fusion		8 283 627	0
Likvida medel vid årets slut		10 284 870	16 659 982
Banktillgodohavanden		10 284 870	16 659 982

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäkter

Intäkter redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras koncernen och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

För tjänsteuppdrag på löpande räkning redovisas inkomsten som är hänförlig till ett utfört tjänsteuppdrag som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

Uppdragsinkomster redovisas som intäkt när arbetet är väsentligen fullgjort (färdigställandemetoden).

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag.

Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Inventarier, verktyg och maskiner	5 år
-----------------------------------	------

Leasingavtal

Samtliga leasingavtal där företaget är leasetagare redovisas som operationell leasing (hyresavtal).

Leasingavgiften redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Finansiella anläggningstillgångar

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1.

Redovisning i och borttagande från balansräkningen

En finansiell tillgång eller finansiell skuld tas upp i balansräkningen när företaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. En finansiell tillgång tas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången har upphört eller reglerats. Detsamma gäller när de risker och fördelar som är förknippade med innehavet i allt väsentligt överförs till annan part och företaget inte längre har kontroll över den finansiella tillgången. En finansiell skuld tas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgjorts eller upphört.

Värdering av finansiella tillgångar

Finansiella tillgångar värderas vid första redovisningstillfället till anskaffningsvärde, inklusive eventuella transaktionsutgifter som är direkt hänförliga till förvärvet av tillgången.

Finansiella omsättningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen.

Kundfordringar och övriga fordringar som utgör omsättningstillgångar värderas individuellt till det belopp som beräknas inflyta.

Finansiella anläggningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till anskaffningsvärde med avdrag för eventuella nedskrivningar och med tillägg för eventuella uppskrivningar.

Räntebärande finansiella tillgångar värderas till upplupet anskaffningsvärde med tillämpning av effektivräntemetoden.

Vid värdering till lägsta värdets princip respektive vid bedömning av nedskrivningsbehov anses företagets finansiella instrument som innehas för riskspridning ingå i en värdepappersportfölj och värderas därför som en post.

Värdering av finansiella skulder

Finansiella skulder värderas till upplupet anskaffningsvärde. Utgifter som är direkt hänförliga till upptagande av lån korrigerar lånets anskaffningsvärde och periodiseras enligt effektivräntemetoden.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Ersättningar till anställda

Kortfristiga ersättningar i koncernen utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester, betald sjukfrånvaro, sjukvård och bonus. Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning. Planer för ersättningar efter avslutad anställning klassificeras som avgiftsbestämda. Avgifterna för avgiftsbestämda planer redovisas som kostnad.

Fusion

Fusioner är upptagna i enlighet med Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2020:5 (Redovisning av fusion).

Utländska valutor

Monetära tillgångs- och skuldposter i utländsk valuta värderas till balansdagens kurs. Transaktioner i utländsk valuta omräknas enligt transaktionsdagens avistakurs.

Inkomstskatter

Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutningen.

Not 2 Nettoomsättningen fördelas enligt följande

	2022	2021
Abonnemang	192 837 704	105 530 236
Kurser och lärande	19 920 429	13 913 195
Implementation	3 528 347	5 168 933
	216 286 481	124 612 364

Not 3 Inköp och försäljning inom koncernen

	2022	2021
Andel av försäljningen som avser koncernföretag	65,8%	84,9%
Andel av inköpen som avser koncernföretag	24,5%	21,6%

Not 4 Ersättning till revisorer

	2022	2021
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB		
Revision	188 750	176 400
Skatt	38 575	0
Övriga tjänster	143 475	42 800
	370 800	219 200

Not 5 Personal

	2022	2021
Medelantalet anställda	107	66
varav kvinnor	61	39
varav män	46	27

Löner och ersättningar m.m.

	2022	2021
Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:		
Styrelse och VD:		
Löner och ersättningar	3 241 976	1 743 375
Pensionskostnader	468 691	314 208
Övriga anställda:		
Löner och ersättningar	68 740 336	40 755 917
Pensionskostnader	9 088 918	6 882 418
Sociala kostnader	24 246 037	14 928 548
Totalt	105 785 959	64 624 466

Könsfördelning i styrelse och företagsledning

Antal styrelseledamöter	1	1
varav kvinnor	0	0
Antal övriga befattningshavare inkl. VD	4	2
varav kvinnor	3	1

Not 7 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022	2021
Övriga ränteintäkter	56 769	7 876
Kursdifferenser	5 455 711	6 320 312
Ränteintäkter koncern	10 816 241	5 038 286
	16 328 721	11 366 474

Not 8 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022	2021
Övriga räntekostnader	-55 356	-662 098
Kursdifferenser	-1 584 903	0
Räntekostnader koncern	-356 584	0
	-1 996 843	-662 098

Not 9 Skatt på årets resultat

	2022	2021
Redovisat resultat före skatt	21 755 533	20 476 495
Skattekostnad 20,6 %	-4 481 640	-4 218 158
Skatteeffekt av		
Ej avdragsgilla kostnader	-77 174	-158 475
Ej skattepliktiga intäkter	37	0
Fusion	-203 713	0
Total skatt	-4 762 490	-4 376 632

Not 10 Övriga immateriella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 654 997	3 654 997
Övertaget vid fusion	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 654 997	3 654 997
Ingående avskrivningar	-3 654 997	-3 654 997
Övertaget vid fusion	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 654 997	-3 654 997
Utgående redovisat värde	0	0

Not 11 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 753 735	4 689 412
Inköp/övertaget vid fusion	3 510 805	64 323
Försäljningar/utrangeringar	-697 711	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 566 829	4 753 735
Ingående avskrivningar	-3 658 063	-3 035 874
Försäljningar/utrangeringar	697 711	0
Övertaget vid fusion	-19 811	0
Årets avskrivningar	-1 137 977	-622 189
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 118 140	-3 658 063
Utgående redovisat värde	3 448 689	1 095 672

Not 12 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	140 052 645	171 224 830
Övertaget vid fusion	67 971 000	0
Avgående fordringar	-93 305 756	-30 000 000
Tillkommande lån under året	18 494 196	0
Omräkningsdifferens	4 367 231	-1 172 185
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	137 579 316	140 052 645
Utgående redovisat värde	137 579 316	140 052 645

Not 13 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Förutbetalda intäkter	53 091 228	71 199
Upplupna lönekostnader	6 615 356	6 786 803
Semesterlöner	3 227 413	2 243 795
Övriga poster	2 469 008	0
65 403 005	9 101 797	

Not 14 Fusion av systerbolag

Firma	Org.nummer	Fusionsdatum
Andfrankly Pulse AB	556994-5693	2022-05-03

Resultat- och balansräkning före fusion

Omsättning	15 496 684
Kostnader	-11 361 895
Resultat före finansnetto	4 104 533

Tillgångar 94 625 867

Eget kapital	49 842 708
Skulder	40 648 370
Redovisat resultat	4 134 789
Summa eget kapital och skulder	94 625 867

Not 15 Ej kassaflödespåverkande poster

	2022-12-31	2021-12-31
Avskrivningar	1 157 788	622 189
	1 157 788	622 189

Not 16 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är helägt dotterföretag till Simployer Group AS, org.nr 937-475-918, med säte i Grålum i Norge. Simployer AB ingår i koncernredovisning för Ferd JHA AS. Koncernredovisningen kan fås genom hänvändelse till Ferd JHA AS, Dronning Mauds gata 10, 0250 Oslo, Norge.

Not 17 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
För egna avsättningar och skulder		
Företagsinteckningar	500 000	500 000
	500 000	500 000

Not 18 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

En fusion av systerbolaget Edge HR AB, 556643-3248, är genomförd under 2023. Utöver det känner styrelsen inte till några frågor av betydelse för bedömningen av bolagets ställning och resultat som inte framgår av redovisningen och balansräkningen med noter. Det har inte heller efter räkenskapsårets utgång inträffat omständigheter som enligt styrelsens uppfattning har betydelse vid bedömningen av räkenskaperna.

Not 19 Upplýsningar om aktiekapital

	Antal aktier	Kvotvärde per aktie
Antal/värde vid årets ingång	1 000	100
Antal/värde vid årets utgång	1 000	100

Not 20 Disposition av vinst eller förlust

Förslag till disposition av bolagets vinst
Till årsstämman förfogande står

Balanserad vinst	231 250 574
Årets vinst	16 993 043
	248 243 617

Styrelsen föreslår att

I ny räkning överföres	248 243 617
------------------------	-------------

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm den dag som framgår av vår elektroniska signatur

Fredrik Christiansson
Ledamot och verkställande direktör

Daniel Gulestø
Styrelseordförande

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska signatur.

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Mattias Palmqvist
Auktoriserad revisor

Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Johan Henrik Mattias Palmqvist

Mattias Palmqvist
Partner

2023-06-21 08:57:59 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

SIMPLOYER AB 556566-2508 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: FREDRIK CHRISTIANSSON

Fredrik Christiansson
VD

2023-06-21 07:22:10 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

SIMPLOYER AB 556566-2508 Sverige

Signerat med Norskt BankID (AdES)

Namn returnerat från Norskt BankID (AdES): Daniel Mothes Gulestø

Daniel Gulesto
Ordförande

2023-06-21 07:26:13 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
